
VIL DU VÆRE STØTTEPÆDAGOG I EN
BØRNEHAVEGRUPPE?

Vi søger en pædagog, der har lyst til at være støttepædagog i en af børnehavegrupperne i
Børnehuset Luften. Stillingen er på 25-30 timer og er tidsbegrænset i perioden 1.10.2024-
31.07.2025.
Vil du høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte den pædagogiske leder på tlf.
24594645

Om jobbet:
Børnehuset Luften består af to børnehavegrupper og to vuggestuegrupper og er en del af
Søndervang-Vestergaard Dagtilbud. Huset er normeret til 64 børn i alderen 0-6. Børnehavestuerne
er normeret til 20 børn. Personalegruppen består af 10 pædagoger, 1 pædagogiske assistenter, 3
medhjælper, 1 pædagogstuderende og 1 pædagogisk leder.
Vores børnehus er kendetegnet ved høj faglighed, kreativitet og lyst til samarbejde på tværs af
stuerne. Vi udvikler vores faglighed sammen, bruger hinandens faglige kompetencer og arbejder
struktureret med barnets udvikling. Vi har flere børn med særlige behov inkluderet og nogen af
børnene er der bevilget støtteressourcer til. 

Din profil:
Vi lægger vægt på at du:

En pædagog der kan arbejde struktureret og har kendskab til autismespektrumforstyrrelse ●

Kan skabe forudsigelighed, genkendelighed og gode rutiner for barnet både en-til-en og i

børnegruppen 

●

Kan arbejde inkluderende i børnefællesskabet, samtidig med at arbejde med barnets behov●

Har kendskab til visuelle støttesystemer●

Er stærk i skrift – f.eks. beskrivelser af børns udvikling (Dansk Pædagogisk

Udviklingsbeskrivelse, handleplaner)

●

Har lyst til at indgå i et tæt samarbejde med forældre samt interne/eksterne

samarbejdspartnere

 

●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder en spændende hverdag og fremtid med masser af muligheder, udfordringer og gejst. Et
godt miljø for børn og voksne med fokus på fællesskabet, et godt kollegialt samarbejde og gode
rammer for sparring og faglig udvikling. Vi vægter nærvær og små grupper, og vi er gode til at
bruge både inde- og uderum. Vi understøtter trivsel og fordybelse hos børnene, idet vi som voksne
er bevidste om at fordele os.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 25-30 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Der er tale om en tidsbegrænset stilling i perioden 1.10.2024- 31.07.2025.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til pædagogisk leder: Viki Erdei
Mogensen, Mail: vikmog@aarhus.dk telefon: 24594645 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 23. september kl. 12
Vi forventer at afholde samtaler løbende. 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
mailto:vikmog@aarhus.dk


Start – 1.10.2024 
 
Om os
Luften er en del af Søndervang Matriklen sammen med skolen, klubben og to integreret
institutioner (Ilden og Vandet). På Søndervang matriklen har vi et stærkt fællesskab, hvor vi spiller
hinanden gode og står til rådighed for videndeling, sparring og feedback. I hverdagen samarbejder
vi om at udvikle en fælles kultur og pædagogisk retning med afsæt i læreplanen og Aarhus
Kommunes Børne- og Ungepolitik. Vi udvikler os sammen og lærer af hinanden.
Vores pædagogik tager afsæt i en neuropædagogisk tilgang, hvor vi arbejder med begreber som
roligt nervesystem, mentaliserings kompetencer, mikro- og makroregulering samt NUZO i forhold til
det enkelte barn og børnegruppen. I fht. støttepædagogrollen er det en fordel at have
specialpædagogisk viden om autismespektrumforstyrrelse.
Teamsamarbejde prioriteres højt - både igennem etablerede fagteams på tværs af dagtilbuddet og i
egen afdeling. Vores sammenhængskraft giver dig mange kollegaer og muligheder for sparring og
faglig udvikling. Den pædagogisk leder i afdelingen tilbyder sparring og sikre en samskabelse om
kerneopgaven. 
 
  
Om Aarhus Kommune
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